precedenti sono cancellate) est Castruta.plazan.tun (cre-

do che qui, come ne! paragrafo seguente si parli del

caste! di Palenzana che al tempo dello scrittore era

in piede, ubi est leugapetra |Par che voglia significare

un luogo detto PielraJiianca) est lapis magnus cum si-

gno
-f

. Sub ipso tribus pedibus est tesaurum abatis

dicli Castri, qui vocabalur abas Laulcrninus. Invenies

florenos quinque milia regìa Pipini.

In dicto territorio dicti castri Palenzani propc vai-

lem vecchiardi» (Il fosso della veccbierella presso Pa-

lensana è conosciuto ancor oggi) , est tesaurum ma-

gnimi in loco qui dicitur il Piano di s Pietro (cono-

sciuto ancor oggi con questo nome, come già si disse),.

in cripta iu qua posilus fuerat rex. Pipinus , videlieet

in mèdio, et sunt Sereni treeentum milia, ubi luerunt

fundauicnta domus maximi valoris.

In lenimento Castri llerculis (è il colle d*'l duomo
in Viterbo

) , in medio ponlis pin/ani ( Par dunque

che chiami cosi il ponte del duomo. Mail ponte Pin-

zano, secondo il Bussi, è quello di San Sisto) est qui-

dam cripta. Quere ibi , et invenies tesaurum treeen-

tum quinquaginta milia llorenorum.

In dicto territorio, ubi scruni fuit (ubi silva fuil .*)

est ecclesia in loco qui dicitur inaliditolo (\\ Mandrialc

alla Quercia ?) cum -.aneto. Ibi sunt quidam Bacalisi

prope aquas (forse il fosso delle 7 cannelle), ubi est

lapis sub hoc signo (un ramo fiorilo). Sobtns quinque

pedibus est tesaurum magnimi centoni quinquagiuia

mi li il in et ultra.

Iu dicto lenimento, ubi dicitur Sancta Elena, est

lapis cum capite \ulpis. Subtus seplem pedes est te-

saurum cornili-, Castilionis valoris vigiliti niilium flo-

renorum auri.

In villa scucula ( distrulla ) invenies lapidem cum
porco. Sub ipso invenies pecuniani.

In eodem loco est lapis cum riccio. Fode et inve-

nies pecuniam.

In vicovaro quaere lapidem cum tribus vcsligiis ho-

niiuum. Sub ipso pedibus qualuor, invenies aurum et

argentimi. Mensura ab ipsis pedes qualuor. Fode pe-

des tres et invenies solidos.

In monte dicto la Corbara, in ripa, respicc saxum
cum capra, et hominem mungentcui illam. Fode sub

ipso pedes quinque, et invenies sex staria auri.

E qui ha termine il catalogo, intorno al quale più

non diremo.

13.

Di nuovo sulla iscrizione di S. Gemini stampata sotto

il man. 11., e sulla seguente lettera (p. 381) dell'eruditis-

simo sig. marchese Eroli.

Debbo al signor Marchese doppiamente esser grato,

e della pena che si è data di fornire per autopsia